CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CREF 3ª REGIÃO – SANTA CATARINA.

PORTARIA Nº 008/2018/CREF3/SC

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 3ª REGIÃO – CREF3/SC no

uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o Artigo 40, do Estatuto.

CONSIDERANDO a deliberação na reunião de diretoria de 27 de abril de 2018.

RESOLVE:

Art. 1° - Revogar a portaria 006/2017 que nomeou a funcionária Ana Paula Taborda da
Cruz, matricula nº 65, como Ordenadora de despesa do CREF3/SC.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Florianópolis, 03 de maio de 2018.

IRINEU WOLNEY FURTADO
PRESIDENTE - CREF 003767-G/SC

Publicado no Diário Oficial – SC- Nº 20.761, Pág. 42, quinta-feira, 04 de maio de 2018.